
   
 

 
  

 

 

DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA TRASLAZIONALE  
E NEUROSCIENZE 
DEPARTMENT OF TRANSLATIONAL BIOMEDICINE AND NEUROSCIENCE  

“DiBraiN” 

     

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 
Policlinio di Bari 
Piazza Giulio Cesare, 11 - 70124 Bari 
U.O. Didattica e Servizi agli Studenti 
PEC: direzione.dibrain@pec.uniba.it 
www.uniba.it 
C.F. 80002170720 - P.I 01086760723 

 

Decreto del Direttore n. 7 del 27 gennaio 2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 
D.R. n. 4318 del 12.11.2013, modificato con D.R. n.3962 del 19.11.2015, con D.R. n.430 del 
22.02.2016 e con D.R. n.2224 del 15.7.2016, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO  il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014, così come 
modificato e integrato, relativamente agli articoli nn. 1,3,5,6, dal D. del Decano n. 905 del 
06.09.2019; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. 2959 del 14.06.2012 
così come modificato dal D.R. 423 del 04.02.2019;  

VISTA  la delibera di istituzione ed attivazione del Master Universitario di I livello in “Posturologia e 
Biomeccanica di Base” di durata annuale, per l’a.a. 2022/2023, del Dipartimento di Scienze 
Mediche di Base, Neuroscienze e Organi di Senso, nella riunione del 13.07.2022;  

ACCERTATO  che l’ordinamento statutario del succitato Corso è conforme a quanto disposto dal vigente 
Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari di cui al D.R. 2488 del 
18.07.2014 e al D.Dec. n. 905 del 06.09.2019;  

VISTO IL Decreto Rettorale n. 4027 del 8.11.2022 di emanazione del bando. 
VISTA La richiesta pervenuta dal Coordinatore prof. Francesco Fischetti in data 13 gennaio 2023; 
 

D E C R E T A 
 

La Commissione Esaminatrice per l’ammissione ed Esame finale del Master Universitario di I livello in 
“Posturologia e Biomeccanica di Base”, Coordinatore didattico-scientifico prof. Francesco Fischetti 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di Biomedicina Traslazionale e Neuroscienze, è 
costituita come segue:  
 

Prof. Francesco Fischetti Presidente 
Prof.ssa Marisa Megna Componente 
Prof. Domenico Diella Componente 
Prof. Maurizio Ranieri 
Prof. Giuseppe Messina 
Prof. Luigi Zagaria 

Componente 
Membro supplente 
Membro supplente 

 
Bari, 27 gennaio 2023 

  f.to Il Direttore 
  Prof. Alessandro Bertolino 

 

Prot. n. 0016381 del 27/01/2023  - [UOR: SI000602 - Classif. III/5]

mailto:direzione.dibrain@pec.uniba.it
http://www.uniba.it/

